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رئیـس اداره فرهنگـی و اجتاعـی 

شـهرداری منطقـه 5 از دو ویژه برنامـه 

بـرای هفته کتـاب و کتاب خوانی خبر 

داد.سـیدداوود نبـی زاده گفـت: ویـژه 

برنامـه فرهنگی «یـک جرعه کتـاب» در 

بوسـتان وحدت میزبان بانوان منطقه 

یـن ویژه برنامـه  اسـت.وی گفـت: ا

فرهنگی با همکاری شورای اجتاعی 

محله جالیه و کتابخانه شهید مفتح،

به مناسبت هفته کتاب و کتاب خوانی 

برگـزار می شـود و در این طـرح بانوان 

عاقه مند می توانند در سـایت بانوان 

بوسـتان وحـدت حضـور یابنـد و در 

خوانـش کتاب شرکـت کنند.

نبـی زاده گفت: این برنامـه ادامه دارد و 

بانوان عاقه مند به فرهنگ کتاب خوانی 

می تواننـد دوشـنبه ها سـاعت 8 صبح 

در بوسـتان وحـدت حضـور یابنـد و در 

این طرح مشـارکت کنند.

رئیـس اداره فرهنگـی و اجتاعـی 

منطقـه بـا اشـاره به اینکـه ایـن طـرح 

موجـب ارتقای آگاهی و سـواد عمومی 

می شـود و فضـای همدلی بیشـری را 

به بهانـه کتـاب بـرای بانـوان بـه وجـود 

مـی آورد، گفـت: بـه شرکت کننـدگان 

و برنـدگان ایـن طـرح جوایـزی ارزنـده 

اهـدا می شـود.

نبـی زاده درباره دیگر برنامـه این هفته 

گفت:  برگزاری مسابقه ای بر محور کتاب 

«ویولن زن روی پل» برنامه دیگر ماست.

وی افزود: برای این مسـابقه، شـورای 

اجتاعی محله مهدی آباد و کتابخانه 

. شـتند ا ی د ر مفتح همـکا شـهید

نبـی زاده دربـاره شرایط این مسـابقه 

هـم گفـت: عاقه منـدان بـه شرکـت 

در ایـن مسـابقه می توانند بـا مراجعه 

بـه کتابخانه هـای شـهیدمفتح واقـع 

در بوسـتان وحـدت، شـهدای مدافع 

حرم در انتهای بولوار شهیدآوینی4۷

و پاتوق کتاب خواجه عبدا... انصاری 

واقع در بولوار شـهیدآوینی۲5، کتاب 

موردنظـر را دریافـت و مطالعـه کنند.

رئیـس اداره فرهنگـی و اجتاعـی 

منطقـه در ادامه گفـت: عاقه مندان به 

کتاب خوانی می توانند با پاسـخ گویی 

بـه سـؤالات مطرح شـده و ارسـال آن به 

سـامانه 3۰۰۰845۰۰4 در قرعه کشـی 

شرکـت کنند.

وی توضیـح داد: ایـن کتـاب روایتگـر 

داستان فردی است که در دام اعتیاد 

افتـاده و پـس از پشـت سر گذاشـن 

مسـائل پیـش رو از اعتیـاد نجـات 

می یابـد. نبـی زاده بیـان کـرد: ایـن 

مسـابقه از بیسـت و دوم مهر آغاز شـد 

و تا سـی ام آبان مـاه ادامه دارد و زمان 

قرعه کشـی نیـز دوم آذر اسـت.

وی ادامـه داد: افـراد در همـه سـنین 

می توانند در این مسـابقه شرکت کنند 

و به برندگان به قید قرعه جوایز نفیسی 

اهـدا می شـود.
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»یک جرعه کتاب«
در بوستان وحدت

شھر خبر
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درQنشستQمردمیQمحلهQحسینQآبادQباQمسئولانQشهریQمطرحQشد
درخواست تأمین روشنایی در معابر تاریک

ساکنان محله حسین آباد در مسجد پنج تن آل عبا(ع) میزبان مسئولان شهری بودند.

در ایـن نشسـت که در مسـجد پنج تـن آل عبا (ع) برگزار شـد، ابتـدا سـاکنان محله از کمبـود روشـنایی معابر،

کمبود مکان های آموزشـی و فرهنگی و دیگر موارد گفتند. در ادامه، نماینده مردم مشـهد و کات در مجلس 

شـورای اسـامی بـر ضرورت توجه حوزه فرهنگی بـه نیازها و مطالبات آموزشـی و فرهنگی مـردم تأکید کرد.

حجت الاسـام نرا... پژمان فـر بیان کرد: زمینی در  منطقه5 با کاربری آموزشـی وجود داشـت که با توجه به 

نیـاز مـردم منطقـه، احـداث مدرسـه در آن دارای اولویـت بود، امـا این زمین بـه بخش خصوصی واگذار شـد 

و بخـش خصوصـی نیـز تعهد خـود را دربـاره احداث مدرسـه انجام نـداد و آن را تبدیل به مسـکونی کـرد؛ این 

در حالـی اسـت که حق انجام این کار را نداشـته و حق مردم تضییع شـده اسـت.

وی افـزود: از متولیـان و سـازمان های حـوزه فرهنگـی ایـن انتظـار می رود کـه بر اسـاس نیازهای آموزشـی،

فرهنگـی و اجتاعـی مـردم گام بردارنـد و بـر این اسـاس اقـدام کنند.

نماینـده مـردم مشـهد و کات در مجلـس شـورای اسـامی مشـهد دربـاره گایـه تعـدادی از شـهروندان از 

کمبـود روشـنایی معابـر، گفـت: روشـنایی در معابـر اصلـی و فرعـی مـورد تأکید اسـت؛ زیـرا سـبب افزایش 

امنیـت می شـود. لـذا معابـری که روشـنایی آن کم اسـت، بایـد شناسـایی و صورت جلسـه در ایـن خصوص 

تنظیم و ارائه شـود.عضو  شـورای اسـامی شـهر مشـهد نیز  در ادامه گفت:سـیصد درصد اعتبارات عمرانی 

ایـن منطقـه افزایـش یافته اسـت. سـید ابراهیم علیـزاده افـزود: در واقـع تعـداد پروژه های عمرانـی منطقه 

در سـال 3۲،۱4۰۰ پـروژه بـود  و امسـال ۲۲۰پروژه تعریف شـد.

حسـن صالحی مفـرد، سرپرسـت شـهرداری منطقه5  در پاسـخ بـه اعراض شـهروندی در خصـوص تثبیت 

عـرض خیابـان شـهید رحیمـی، گفـت: به دنبـال بررسـی در نهادهای بالادسـتی این طـور تشـخیص داده 

شـد کـه تـردد در ایـن خیابـان از جنـس معابر درجـه دو یا سـه اسـت بنابراین معـبر تثبیـت شـد. با وجوداین 

شـهرداری مجـدد مکاتبـه ای انجـام داد و مـوارد تملک شـده نیـز به اسـتحضار رسـید که موضوع در دسـت 

بررسـی اسـت.

احداث زمین ماسه کودکان
شـهردار منطقه 6 مشـهد از احداث زمین ماسه 

بازی برای کودکان در بوسـتان رجا خبر داد .

یـن پـروژه بـا  فـزود: ا حسـین بنایی منـش ا

اعتبـاری بالغ بـر ۷ میلیارد ریـال و در مسـاحت 

صدمر مربـع در ایـن بوسـتان اجـرا شـد.

این پروژه شـامل اجـرای ابنیه و محوطه سـازی 

بـازی کـودکان، اجـرای زمیـن ماسـه بـازی و 

همچنیـن بهسـازی لـوازم بـازی ایـن بوسـتان

 است.

دیوار کشی زمین رها شده
یک زمین رها شـده منطقه 6 سـامان دهی موقت 

و دیوارکشی شد.

معـاون فنـی و اجرایی شـهرداری منطقه 6 گفت:

ایـن زمیـن رها شـده طـی بازدیدهـای میدانـی 

شـهرداری منطقه6 شناسـایی شـد.

وحید نـوروزی افزود: این قطعه زمیـن در خیابان 

شـهید  آقامصطفی خمینـی ۱4 که در هـای آن به 

سرقت رفته و مکانی برای تجمع افراد کارتن خواب 

شده بود، دیوارکشی شد.

جدول گذاری در خیابان حر
عملیـات جدول گـذاری و کانیـو در خیابـان 

حـر ۱۰6 اجـرا شـد.

این پروژه شـامل پانصد مر طـول جدول گذاری 

و همچنین پانصد مر اجرای کانیو اسـت.

نـال آب هـای سـطحی  عملیـات اجـرای کا

نیـز در مـراژ ۲5۰ مـر در ایـن خیابـان درحال 

اجراسـت. ایـن پروژه هـا بـا هـدف جلوگیری از 

آب گرفتگـی معابـر و امنیـت تـردد شـهروندان 

انجـام می شـود.

اصلاح هندسی در حر ۹
عملیـات اصاح هندسـی و ایمن سـازی انتهای 

خیابان حر۹ اجرا شـد.

رئیـس اداره فنـی و عمـران شـهرداری منطقـه6

گفـت: ایـن پـروژه بـرای ایمن سـازی زیر گـذر بـا 

اعتبـاری بالغ بـر ۹ میلیارد ریـال اجـرا شـد.

امیـن ا... تفضلـی افـزود: ایـن عملیـات در مـراژ 

۱5۰ مر مربـع انجـام گرفـت تـا شـهروندان بـا 

سـامان دهی شـبکه ارتباطی درون شهری تردد 

راحت تـری داشـته باشـند.
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شهرکی|نشست شورای اجتاعی محله جالیه به  معرفی  
خیریه صاحب الزمان(عج) در حوزه کارآفرینی برای بانوان 

بی سرپرست یا بدسرپرست اختصاص داشت.

 در ابتدای این نشست که در خیریه برگزار شد، رئیس شورای 

اجتاعی محله درباره کمک رسانی دست اندرکاران این 

مجموعـه به بانوان محلـه گفت: در این مکان چند منظوره 

عام المنفعـه، هـم فعالیت هـای قرآنـی انجـام می شـود 

و هـم زمینـه کار بـرای بانـوان نیازمند ایجاد شـده اسـت.

قربانی افزود: همچنین با خوش فکری دسـت اندرکاران 

این مجموعـه، محصولاتـی خاص مثـل بازی های فکری 

اسـامی، بسـته های آخـرت، خرده ریزه هـای متنـوع 

آشـپزخانه تولیـد می شـود کـه در فضای مجازی از سـوی 

مخاطبان مورد اسـتقبال قرار گرفته اسـت.

 او ادامـه داد: به دنبـال ایـن فعالیت هـای نیکوکارانـه،

شـورای اجتاعـی محله هـم پـای کار آمد و بـرای تکمیل 

کارگاه خیاطـی ، چـرخ راسـته دوزی را بـا کمـک اداره 

فرهنگـی و اجتاعـی شـهرداری منطقـه 5 تهیـه کـرد و 

در اختیارشـان گذاشـت تـا بتواننـد افـراد بیشـری را بـه 

چرخـه اشـتغال جـذب کننـد.

در ادامـه، مسـئول این مرکز هم بـا بیان اینکـه اینجا خانه 

امیـد بانـوان اسـت، گفـت: بـرای بیـش از بیسـت بانوی 

بی سرپرسـت یـا بدسرپرسـت نیازمنـد در کارگاه هـای 

هنری مـان شـغل ایجـاد کرده ایـم.

زهـرا توکلیـان حقیقـی بـا اشـاره به اینکـه ابتدا بـه بانوان 

خیاطی آموزش داده می شود، توضیح داد: بعد از آموزش،

مـواد اولیـه دراختیـار ایـن افـراد قـرار می گیـرد، بعـد در 

منـزل بـرش کاری انجـام می دهنـد و در خـود خیریـه هم 

کار دوخـت و دوز انجـام می شـود، سـپس مـا محصـولات 

تولید شـده را در فضـای مجـازی بـه فروش می رسـانیم.

مسئول این خیریه در ادامه گفت: این طرح از سال ۱3۹8

بـا نـام «رأفـت» بـا تولیـد ماسـک بـرای بیـاران کرونایـی 

شروع شـد و اکنون دامنه فعالیت ها گسـرش یافته است 

و حتـی در کنـار کارگاه خیاطـی، بـه بانـوان گلیم بافـی،

تکـه دوزی، تابلو فـرش، فرشـینه بافی و دیگـر مـوارد را 

آمـوزش می دهیم.

او یکی دیگر از دستاوردهای این کارآفرینی را امیدبخشی 

دانسـت و دربـاره حضـور خیـران گفـت: خیـران نیـز بـه 

شـیوه های گوناگـون بـه مـا کمـک می کننـد؛ بـرای مثال 

حتـی خیرانی در خـود خیریه به صـورت افتخاری حضور 

پیـدا می کنند و ما را در تولید محصول یاری می رسـانند.

QQنشستQشورایQاجتماعیQQجلالیهQQاینQبارQدرQخیریهQمحلهQبرگزارQشد

معرفی مراکز کارآفرینی
بانوان محله

5منطقه


